Descrizione struttura

AMMINISTRATIVA
ECONOMICA
PROMOZIONE E
TECNICA
POLIZIA LOCALE

Dipendenti

8
5
7
11
5

171,00
100,00
140,00
220,00

90,00

143,00
75,00
110,00
165,00
74,00

28,00
25,00
30,00
55,00
16,00

Comune di Quarto d'Altino

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2019 AL 30-06-2019

17,00

9,00
26,00
46,00
12,00

4,00
0,00
0,00
0,00
2,00

7,00
16,00
4,00
9,00
2,00

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

83,63
75,00
78,57
75,00
82,22

% assenza
16,37
25,00
21,43
25,00
17,78

% di cui ferie
9,94

9,00

18,57

20,91

13,33

% di cui malattia
2,34
0,00
0,00
0,00
2,22

% di cui altre assenze
4,09
16,00
2,86
4,09
2,22



